
第2号議案

1 流動資産
73,431 77,657

9,965,106 8,264,422
250,000 250,000

流 動 資 産 合 計 10,288,537 8,592,079

2 固定資産
（1） 特定資産

3,500,000 3,500,000
1,500,000 1,000,000

0 350,000
300,000 0

5,000,000 4,000,000
特 定 資 産 合 計 10,300,000 8,850,000

（2） その他固定資産
3,244,728 3,523,382
1,849,913 2,424,511

その他固定資産合計 5,094,641 5,947,893
固 定 資 産 合 計 15,394,641 14,797,893
資　産　合　計 25,683,178 23,389,972

1 流動負債
0 35,000

8,694,673 5,890,998
22,456 27,825

流 動 負 債 合 計 8,717,129 5,953,823
負　債　合　計 8,717,129 5,953,823

1 指定正味財産 5,000,000 4,000,000
(うち特定資産への充当額) (5,000,000) (4,000,000)

2 一般正味財産 11,966,049 13,436,149
(うち特定資産への充当額) (5,300,000) (4,850,000)

正 味 財 産 合 計 額 16,966,049 17,436,149
負債及び正味財産合計 25,683,178 23,389,972

Ⅲ　正味財産の部

前 受 金

科　　　　　　　　　　目

預 り 金
未 払 金

30周年記念事業積立預金
冊子・ﾘｰﾌﾚｯﾄ印刷積立預金

貸　借　対　照　表

令和５年３月３１日現在

Ⅱ　負債の部

現 金

運 営 安 定 預 金

Ⅰ　資産の部

預 金

前年度

未 収 入 金

什 器 備 品

当年度

建 物 附 属 設 備

指 定 寄 附 金 預 金
冊子印刷準備資金
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△ 4,226
1,700,684

0
1,696,458

0
500,000

△ 350,000
300,000

1,000,000
1,450,000

△ 278,654
△ 574,598
△ 853,252

596,748
2,293,206

△ 35,000
2,803,675
△ 5,369

2,763,306
2,763,306

1,000,000
(1,000,000)

△ 1,470,100
(450,000)

△ 470,100
2,293,206

貸　借　対　照　表

令和５年３月３１日現在

増 　減


